关于2012年下半年建设专业管理人员统考培训报名的通知

各相关企业、各有关人员：

       为了做好2012年下半年建设专业管理人员统一考试的各项工作，帮助各参考人员顺利通过考试，经研究决定举办各专业管理岗位考前培训班。现将有关事项通知如下：

 一、报名条件

凡年满18周岁，具有下列条件之一者，均可自愿报名参加培训和考试。

1、具有与本岗位相关的建设类中专以上学历（含2012年相关专业中专以上应届毕业生）；

2、具有非相关专业大专以上学历，一年以上从事与本岗位相关工作经历；

3、具有非相关专业中专学历或高中学历，三年以上从事相关岗位工作经历；

4、具有五年以上从事相关岗位工作经历的其他人员。

二、报名需提供的有关材料

考生需向所在地区现场审核点提供下列材料：

1、报名申请表（网上打印）；

2、身份证原件及复印件；

3、学历证明原件及复印件（应届毕业生需提供学校证明）；

4、工作经历证明。

三、报名时间：即日起
网上报名时间：另行通知

四、报名地址：无锡市梁清路钱巷（金色华庭大酒店后背）
五、收费标准：

施工员、材料员、机械员、资料员、试验员、城建档案管理员：
900元/人（含报名、资料、考试费等）

    质检员： 1100元/每专业（含报名、资料、考试费等）

六、联 系 人： 过老师（13771087261）   祝老师（85869386）
无锡城市建设培训中心

2012年7月2日